关于召开全国医药学学位与研究生教育创新与发展研

讨会的通知（第二轮）

医药科委〔2019〕15号

有关医药学研究生培养单位：

为深化医教协同推进医学教育改革与发展，全面提升人才培养质

量、优化人才培养结构，加强医教协同管理，大力提高医药学学位与

研究生教育质量，中国学位与研究生教育学会医药科工作委员会会同

全国医学专业学位研究生教育指导委员会、医学“双一流”建设联盟

定于 2020 年 1 月 3 日-6 日在山西太原召开全国医药学学位与研究生

教育创新与发展研讨会（以下简称会议）。现将有关事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国学位与研究生教育学会医药科工作委员会

全国医学专业学位研究生教育指导委员会

医学“双一流”建设联盟

承办单位：山西医科大学

二、参会对象

1.中国学位与研究生教育学会医药科工作委员会委员、全国医学

专业学位研究生教育指导委员会委员、医学“双一流”建设联盟专家

2.医药学院校研究生院（部、处）及相关学院管理干部

中国学位与研究生教育学会医药科工作委员

会

3.提交的学术论文经评议通过并编入论文集的论文作者

4.主管部门领导

5.医学教育及相关专业研究生

三、会议时间、地点

1.时间安排：

1 月 3 日：报到

1 月 4 日上午：开幕式、政策报告

1 月 4 日下午：临床医学、口腔医学、中医、药学、公共卫生、

护理分会场专题报告

1 月 5 日上午：医药学学位与研究生教育专题报告

1 月 5 日下午：青年学者论坛

1 月 6 日：离会

2.会议地点：湖滨国际大酒店（太原市迎泽区青年路 5 号）

四、会议报到

1.时间：2020 年 1 月 3 日 9：00-21:00

2.报到地点：湖滨国际大酒店大堂（太原市迎泽区青年路 5 号 电

话: 0351-7786666）

五、参会费用

1.会务费：会务费 1200 元，医学教育专业研究生凭有效证件，

会务费 600 元

2.往返交通费和食宿费自理，住宿酒店为：

湖滨国际大酒店（太原市迎泽区青年路 5 号）

太原迎泽宾馆（迎泽区迎泽大街 189 号）

太原并州饭店（迎泽区迎泽大街 118 号）

锦江之星（迎泽公园店）（迎泽区解放南路 5 号）

汉庭酒店（开化寺店）（迎泽区开化寺街 81 号）

3.会务发票：会务组委托会议公司山西星伊帆文化交流有限公司

开具会务费发票

六、报名事宜及联系方式

1.报名截止时间：2019 年 12 月 27 日

2.报名方式：

（1）发送电子邮件至承办单位会务组邮箱：lijing23@yeah.net。

12 月 27 日后回执代表恕不能保证住宿。

（2）微信客户端搜索“星伊帆”，点击会议培训→“全国医药

学学位与研究生教育创新与发展研讨会”参加→参会报名→填写个人

信息。

3.会议联系人

（1）会务组联系人

王  宁  0351-3985326  13834660826

高  泉  0351-4135121  13834148508

李  静  0351-4135139  15235189373

杨利军  0351-3985368  13835122326

（2）秘书处联系人

宋  红  010-82805848

贾金忠  010-82801756

邮  箱：yxzyxw@126.com

mailto:lijing23@yeah.net。12月27日后回执代表恕不能保证住宿。
mailto:lijing23@yeah.net。12月27日后回执代表恕不能保证住宿。
mailto:yxzyxw@126.com

附件 1：参会回执表

附件 2：住宿酒店信息

中国学位与研究生教育学会医药科工作委员会

全国医学专业学位研究生教育指导委员会

医学“双一流”建设联盟

                            2019 年 12 月 17 日